

MAXI LOTS

POUR FAIRE LE PLEIN
À PRIX **MINI** !
DU 11 AU 30 JANVIER 2021

3 ACHETÉS + 2 OFFERTS



les 5
18 €

Soit par 5
3,60 € l'unité

Terreau universel 50 L
Mélange de compost d'origine végétale et de fumier.
Pour rosiers, arbustes à fleurs, arbres fruitiers, légumes... NF U 44-551.
Le sac de 50 litres. A l'unité 6 € soit le litre 0,12 €.
Les 5 : 18 € au lieu de 30 € soit le litre 0,07 €.

Point
Vert

La nature
est notre
métier



MAXILOTS

POUR LE JARDIN



3 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 5
30€ Soit par 5
6€ l'unité



Terreau potager horticole Naturasol Algoflash

Mélange complet prêt à l'emploi. Recommandé pour les opérations de jardinage au potager. Utilisable en Agriculture Biologique. Support de culture NF U 44-551. Le sac de 40 litres. A l'unité 10 € soit le litre 0,25 €. Les 5 : 30 € au lieu de 50 € soit le litre 0,15 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3
30€ Soit par 3
10€ l'unité

Terreau plantation arbres, arbustes et rosiers Algoflash

Favorise le développement en volume et en profondeur des racines, pour tous types de plantations en pleine terre, en pots ou en balconnières. Support de culture NF U 44-551. Composition : tourbe de sphaignes, eco-compost, fumier de cheval, argile, algue, engrais CE. Le sac de 70 litres. A l'unité 15 € soit le litre 0,21 €. Les 3 : 30 € au lieu de 45 € soit le litre 0,14 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3
18,90€ Soit par 3
6,30€ l'unité



Ecorce paysage de pin maritime

Limite la pousse des mauvaises herbes, protège les végétaux du gel et de la chaleur, limite l'évaporation et stimule l'activité biologique du sol. Utilisable en Agriculture Biologique. Calibre 10/25 mm. Le sac de 60 litres. A l'unité 9,45 € soit le litre 0,16 €. Les 3 : 18,90 € au lieu de 28,35 € soit le litre 0,11 €.



2 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 4
18€ Soit par 4
4,50€ l'unité

Terre végétale enrichie Fertiligène

Enrichie en algues marines et en compost, elle complète ou remplace la terre du jardin. Prête à l'emploi. Support de culture NF U 44-551. Le sac de 35 litres. A l'unité 9 € soit le litre 0,26 €. Les 4 : 18 € au lieu de 36 € soit le litre 0,13 €.



3 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 5
19,95€ Soit par 5
3,99€ l'unité

Pouzzolane Teragile

Idéale pour le paillage des plantes du jardin. Utilisable en Agriculture Biologique. NF U 44-551. Calibre 7/15. Le sac de 25 litres. A l'unité 6,65 € soit le litre 0,27 €. Les 5 : 19,95 € au lieu de 33,25 € soit le litre 0,16 €.



1 ACHETÉ + 1 OFFERT*

Pois et Fèves Caillard

Découvrez une sélection de variétés de pois et fèves Caillard. *Panachage possible. Le moins cher des 2 est offert.



1 ACHETÉ + 1 OFFERT*

Semences potagères Teragile

Découvrez différentes variétés de semences pour une récolte cet été ! (Hors pois, fèves, haricots et plantes aromatiques). *Panachage possible. Le moins cher des 2 est offert.



1 ACHETÉE + LA 2^e À -50%

Gazon Réparation rapide Teragile

Spécialement adapté aux pelouses abîmées ou dégarnies après un désherbage ou un traitement contre les mousses. La boîte de 3 kg pour 100 m² de rénovation.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3
19,80€ Soit par 3
6,60€ l'unité

Fumier de cheval avec algues Naturasol Algoflash

Reconstitue les réserves du sol. Amendement organique NF U 44-051. Utilisable en Agriculture Biologique. Le sac de 20 kg. A l'unité 9,90 € soit le kg 0,50 €. Les 3 : 19,80 € au lieu de 29,70 € soit le kg 0,33 €.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

les 2
26,93€ Soit par 2
13,47€ l'unité

Engrais universel Naturen Fertiligène

Idéal pour toutes les variétés de fruits, légumes, fleurs, arbres et arbustes, cultivées en pleine terre ou en pot. Apporte jusqu'à 3 mois de nourriture. Enrichi en calcium et algues marines. Utilisable en Agriculture Biologique. NF U 42-001. NPK 6-3-3 + 6 MgO. Le sac de 8 kg + 3 kg offerts. A l'unité 17,95 € soit le kg 1,63 €. Les 2 : 26,93 € au lieu de 35,60 € soit le kg 1,22 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3
16,50€ Soit par 3
5,50€ l'unité

Terreau semis, bouturage et repiquage Algoflash

Offre un milieu parfaitement adapté à la levée des jeunes plants. Contient des tourbes de sphaignes et de la perlite. Utilisable en Agriculture Biologique. Engrais NF U 44-551. Le sac de 20 litres. A l'unité 8,25 € soit le litre 0,41 €. Les 3 : 16,50 € au lieu de 24,75 € soit le litre 0,28 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3
29,95€ Soit par 3
9,98€ l'unité

Désherbant tous jardins Clairland®

Désherbant de contact non sélectif d'origine végétale. Premiers effets visibles en 3 heures. Agit uniquement sur la plante traitée. AMM N°2140121. Composition : 237,59 g/L Acide Pélagronique. Dangereux. Respectez les précautions d'emploi. Utilisez les produits phytopharmaceutiques avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit. Le flacon de 910 ml. A l'unité 14,97 € soit le litre 16,45 €. Les 3 : 29,95 € au lieu de 44,91 € soit le litre 10,97 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3
25,98€ Soit par 3
8,66€ l'unité

Chaux Vitale Neudorff

Régule le pH et favorise ainsi le métabolisme du sol en augmentant l'action des engrais. NF U 44-001. Le sac de 10 kg pour 100 m². A l'unité 12,99 € soit le kg 1,30 €. Les 3 : 25,98 € au lieu de 38,97 € soit le kg 0,87 €.



1 ACHETÉ + 1 OFFERT

les 2
4,50€ Soit par 2
2,25€ l'unité

Voile d'hivernage Teragile

En polypropylène 30 g/m². Pour la protection de vos plantes et arbustes fragiles. Dimensions : 5 x 2 m. A l'unité 4,50 €. Les 2 : 4,50 € au lieu de 9 €.

1 ACHETÉE + 1 OFFERTE

les 2
24,90€ Soit par 2
12,45€ l'unité

Toile de paillage Teragile

En polypropylène tissé vert 100 g/m². Perméable à l'air et à l'eau. Stoppe les mauvaises herbes. Favorise le développement des arbustes. Dimensions : 1,25 x 10 m. A l'unité 24,90 €. Les 2 : 24,90 € au lieu de 49,80 €.

MAXILOTS

POUR LA DROGUERIE

2 LOTS ACHETÉS + 1 LOT OFFERT

les 3 Soit par 3
35,98 € **11,99** €
le lot

LE + Certifiée Ecolabel

Bobine Econatural

En Fiberpack, fibre de cellulose provenant du recyclage des briques alimentaires. Lots de 2 bobines de 1000 feuilles, 2 plis, 22 x 30 cm. Dévidage central. Certifiée Ecolabel et contact alimentaire. Fabrication française. Le lot de 2. A l'unité 17,99 €.

Les 3 : 35,98 € au lieu de 53,97 €.

2 ACHETÉS + 1 OFFERT*

Gamme Fabulous Starwax

3 indispensables de la maison : acide citrique (400 g), bicarbonate de soude (500 g) et cristaux de soude (480 g). Produits traditionnels aux usages multiples : nettoyeurs, dégraissants, détachants, désodorisants, détartrants, anti-rouille... Dangereux, respectez les précautions d'emploi. *Panachage possible. Le moins cher des 3 est offert.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
17,98 € **5,99** €
l'unité



Vinaigre ménager 14° Starco

Produit naturel aux multiples applications. Indispensable pour l'entretien général de la maison. Le bidon de 5 litres. A l'unité 8,99 € soit le litre 1,80 €. Les 3 : 17,98 € au lieu de 26,97 € soit le litre 1,20 €.

3 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 5 Soit par 5
11,85 € **2,37** €
l'unité



Sacs poubelle Embal'Sac

Lot de 10 sacs poubelle noirs 50 litres à liens coulissants. A l'unité 3,95 €. Les 5 : 11,85 € au lieu de 19,75 €.

2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
31,98 € **10,66** €
l'unité



Décrassant Toitures et Façades

Anti-dépôts verts et noirs de pollution. Solution prête à l'emploi. Traite jusqu'à 40 m². Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit. Le bidon de 5 litres. A l'unité 15,99 € soit le litre 3,20 €. Les 3 : 31,98 € au lieu de 47,97 € soit le litre 2,13 €.

LE + Prêt à l'emploi, ne tâche pas, sans javel

POUR LE BRICOLAGE



Le lot de 10 AMPOULES
11,90 *

Lot de 10 ampoules LED

Culot E27. Puissance : 806 Lumens (60 W). Teinte : blanc froid. Le lot de 10 ampoules.

*Le prix indiqué comprend le montant de la taxe d'éco-participation.

POUR LA MOTOCULTURE



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

Huile spéciale chaînes de tronçonneuse Progreen

Filante et anti-adhésive, spécialement conçue pour protéger le guide et la chaîne de l'usure, même en usage intensif. Le bidon de 5 litres.

1 ACHETÉE + LA 2^e À -50%*

Chaîne de tronçonneuse Oregon

*Panachage possible. Valable sur la moins chère des 2.

POUR L'HABILLEMENT

1 LOT ACHETÉ + 1 LOT OFFERT

les 2 Soit par 2
8,95 € **4,48** €
le lot de 5 paires



Lot de 5 paires de chaussettes Multi-activités

60 % coton, 40 % polyester. Bouclette éponge et pointe remaillée pour un confort optimal. Coloris assortis. Tailles du 39/42 ou 43/46. A l'unité 8,95 €.

Les 2 : 8,95 € au lieu de 17,90 €.

1 ACHETÉ + 1 OFFERT

les 2 Soit par 2
21,90 € **10,95** €
l'unité



Pantalon de travail multipoches Scie

65% polyester, 35% coton, 245 g/m². Taille élastiquée. Coloris vert. Tailles du 36 au 60. A l'unité 21,90 €.

Les 2 : 21,90 € au lieu de 43,80 €.



POUR LES ANIMAUX

CHIENS

SANS CÉRÉALES

1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

les 2 Soit par 2
74,93 € **37,46** €
l'unité



Croquettes pour chien sans céréales Spécial Digestion Yock Nutrition

Répondent aux spécificités des chiens de moyennes et grandes races, sujets à une sensibilité digestive. Riches en protéines animales et fabriquées sans céréales. Existent aussi pour **Peau Sensible sans céréales Yock Nutrition**. Le sac de 12 kg. A l'unité 49,95 € soit le kg 4,16 €.

Les 2 : 74,93 € au lieu de 99,90 € soit le litre 3,12 €.

CHATS

+ 14 sachets OFFERTS

12,95 €
soit le kg 2,70 €



Sélection en sauce ou en gelée Whiskas

Aliment humide complet et équilibré pour chat adulte à partir de 1 an. Sélection de viandes en sauce ou sélection de poissons en gelée.

La boîte de 34 sachets de 100 g + 14 sachets offerts.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT*

les 3 Soit par 3
33,90 € **11,30** €
l'unité

Croquettes pour chat adulte stérilisé Yock Nutrition

Aliment sec complet élaboré sous caution vétérinaire pour chat adulte stérilisé ou sujet à l'embonpoint. Existent au poulet ou au saumon. Le sac de 3 kg.

A l'unité 16,95 € soit le kg 5,65 €.

Les 3 : 33,90 € au lieu de 50,85 € soit le kg 3,77 €.

*Panachage possible



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
21,80 € **7,27** €
l'unité

Litière silice Yock Bien-Être

Gel de silice microporeux, qui draine totalement les liquides vers l'intérieur des grains. Très absorbante et non poussiéreuse. Neutralise les odeurs. Le sac de 8 litres.

A l'unité 10,90 € soit le litre 1,36 €.

Les 3 : 21,80 € au lieu de 32,70 € soit le litre 0,91 €.

OISEAUX DES JARDINS

Photo non contractuelle



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
49,90 € **16,63** €
l'unité

Graines de tournesol

Le sac de 12,5 kg. A l'unité 24,95 € soit le kg 2,08 €.

Les 3 : 49,90 € au lieu de 74,85 € soit le kg 1,38 €.

5 SACHETS ACHETÉS + 5 SACHETS OFFERTS

les 10 sachets Soit par 10
7,50 € **0,75** €
le sachet de 6 boules

Sachet de 6 boules de graisse

Pour nourrir les oiseaux de la nature. Le sachet de 6 boules de 90 g, en filet individuel, soit 540 g.

A l'unité 1,50 € soit le kg 2,78 €.

Les 10 : 7,50 € au lieu de 15 € soit le kg 1,39 €.

Photo non contractuelle



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
79,90 € **26,64** €
l'unité

Croquettes pour chien Dog Chow® complet Purina

Aliment au poulet 100 % complet et équilibré pour chien adulte. Contient de la pulpe de betterave pour aider à réguler le transit intestinal. **Saveur poulet**. Le sac de 14 kg. A l'unité 39,95 € soit le kg 2,85 €.

Les 3 : 79,90 € au lieu de 119,85 € soit le kg 1,90 €.

MAXILOTS

POUR LES ANIMAUX

BASSE-COUR



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

les 2 Soit par 2
14,85 € **7,43 €**
l'unité

Paille de blé dépoussiérée Bedding pet
Idéale pour créer des nids douillettes pour vos animaux de compagnie. Le sac de 10 kg. A l'unité 9,90 € soit le litre 0,99 €.
Les 2 : 14,85 € au lieu de 19,80 € soit le litre 0,74 €.

1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

les 2 Soit par 2
24,75 € **12,38 €**
l'unité

Mélange country's best gold 4 mix

Mélange de graines pour poules pondeuses. Le sac de 20 kg. A l'unité 16,50 € soit le litre 0,83 €.
Les 2 : 24,75 € au lieu de 33 € soit le litre 0,62 €.



CHEVAUX



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

Aliments pour chevaux

Aliments en granulés complémentaires de fourrages. Le sac de 20 ou 25 kg.
*Sur le moins cher des deux. Panachage possible.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

les 2 Soit par 2
17,93 € **8,97 €**
l'unité

Litière anas de lin Horse bedding

Idéale pour capter l'ammoniac et absorbe 12 fois plus que la paille. Le sac de 120 litres. A l'unité 11,95 € soit le litre 0,10 €.
Les 2 : 17,93 € au lieu de 23,90 € soit le litre 0,07 €.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%

les 2 Soit par 2
19,35 € **9,68 €**
l'unité

Copeaux de bois fin Jo-Span

Éléments essentiels pour le confort du cheval logé au box, ils possèdent une capacité d'absorption très élevée. Le sac de 550 litres. A l'unité 12,90 € soit le litre 0,02 €.
Les 2 : 19,35 € au lieu de 25,80 € soit le litre 0,02 €.

POUR LE CHAUFFAGE



3 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 4 Soit par 4
20,70 € **5,18 €**
le filet

Bois d'allumage

Bois 100 % français. Volume de bois réel et contrôlé NF. Taux d'humidité inférieur à 20 %. Le filet de 40 litres. A l'unité 6,90 € soit le litre 0,17 €.
Les 4 : 20,70 € au lieu de 27,60 € soit le litre 0,13 €.



3 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 4 Soit par 4
15,75 € **3,94 €**
le carton

Bûches densifiées de jour Prati'buches

Mélange de sciures et de copeaux de bois. Pouvoir calorifique élevé. Temps de combustion : 1 à 3 heures. Dimensions : 23 cm x Ø 9 cm. En carton de 8 bûches soit environ 12 kg. Peuvent s'utiliser en complément de bûches traditionnelles. Existe aussi en **bûches de nuit à 5,99 €** l'unité. A l'unité 5,25 € soit le kg 0,44 €.
Les 4 : 15,75 € au lieu de 21 € soit le kg 0,33 €.



3 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 4 Soit par 4
25,50 € **6,38 €**
le filet

Bois de chauffage 30 cm

Bois dur 100 % français (chêne, charme, frêne et hêtre). Volume de bois réel et contrôlé NF. Séchage naturel pendant 3 ans, taux d'humidité inférieur à 20 %. Bûches de 30 cm. Le filet de 25 dm³. A l'unité 8,50 € soit le dm³ 0,34 €.
Les 4 : 25,50 € au lieu de 34 € soit le dm³ 0,25 €.

*Magasins franchisés indépendants. Prix maximum conseillés prenant en compte la hausse légale de la TVA valable depuis le 1er janvier 2014, prix valables jusqu'aux dates indiquées en couverture et sauf erreur typographique. Sous réserve de livraison aux dates prévues par nos fournisseurs. Les articles de ce catalogue ont été commandés dans des quantités que nous estimons suffisantes. Si toutefois un article venait à manquer, veuillez le commander à notre bureau réception. Ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au même prix, sous réserve de livraison de nos fournisseurs. Seuls les produits dont le prix et les références sont indiqués dans le présent prospectus sont offerts à la vente dans les magasins indiqués ci-dessous.

COTES D'ARMOR

BÉGARD	02 96 45 20 48
BOURBRIAC	02 96 43 40 47
BROONS	02 96 84 61 44
CALLAC	02 96 45 51 68
COATREVEN	02 96 92 75 98
GUINGAMP PABU	02 96 40 68 40
HILLION	02 96 72 60 41
LANVALLAY	02 96 85 10 72
LANVOLLON	02 96 70 23 99
MERDRIGNAC	02 96 28 41 42
PLAINTEL	02 96 32 16 20
PLESSALA	02 96 26 13 09
PLESTIN LES GREVES	02 96 35 62 01

PLEUDANIEL

PLOEUC L'HERMITAGE	02 96 42 11 83
PLOUAGAT	02 96 74 10 37
PLOUBALAY	02 96 27 21 73
PLOUFRAGAN	02 96 94 18 63
PLOUGUERNEVEL	02 96 29 00 40
PLOUHA	02 96 20 21 25
PLOUNEVEZ-MOEDEC	02 96 38 66 67
PONTRIEUX	02 96 95 69 21
PORDIC	02 96 79 04 63
QUINTIN	02 96 74 87 21
ST ALBAN	02 96 32 90 36
ST NICOLAS DU PELEM	02 96 29 51 64



FINISTERE

BANNALEC	02 98 39 56 57
CARHAIX La Rocade	02 98 93 30 12
CHATEAUNEUF	02 98 81 70 21
DAOULAS	02 98 25 80 30
LANNILIS	02 98 04 06 36
LANMEUR	02 98 67 51 35
LE FAOU/HANVEC	02 98 81 90 33

PLABENNEC

PLEYBEN	02 98 40 41 48
PLEYBER-CHRIST	02 98 26 60 10
PLOGONNEC	02 98 78 52 47
PLOMODIERN	02 98 91 72 47
PLOUDALMEZEAU	02 98 81 52 14
PLOUESCAT	02 98 48 14 53
PLOUGASNOU	02 98 69 62 34
PLOUGONVEN	02 98 67 30 10
PONT-CROIX	02 98 78 61 21
POULDREUZIC	02 98 70 45 77
ROSPORDEN	02 98 54 36 37
SCAER	02 98 59 20 59
TELGRUC	02 98 59 42 09
TREGUNC	02 98 27 71 87
ST RENAN	02 98 97 62 32
	02 98 84 24 30

ILLE ET VILAINE

COMBOURG	02 23 15 03 03
DOL DE BRETAGNE	02 99 48 07 40
ST GILLES	02 99 64 12 21
ST MEEN LE GRAND	02 99 09 61 06
ST MELOIR DES ONDES	02 99 89 10 32
TINTENIAC	02 99 68 15 70
VAL D'ANAST	02 99 34 92 11
MORBIHAN	
ALLAIRE	02 99 71 85 05
AMBON	02 97 41 52 22
BAUD	02 97 51 05 94
BREHAN LOUDEAC	02 97 38 85 98
CLEGUEREC	02 97 38 11 84
CLEGUER/PLOUAY	02 97 33 31 07

ELVEN - LURIN

ELVEN - LE STADE	02 97 53 51 87
GRANDCHAMP	02 97 66 43 17
GUEMENE/SCORFF	02 97 51 21 29
GUER	02 97 22 03 57
HENNEBONT	02 97 36 20 70
JOSELIN	02 97 22 23 59
LOCMINE	02 97 60 02 21
LE FAOUCET	02 97 23 08 30
MALESTROIT	02 97 75 15 54
MAURON	02 97 22 61 71
PLOERMEL	02 97 93 13 90
PLUVIGNER	02 97 24 72 64
QUESTEMBERT	02 97 26 62 85
REGUINY	02 97 38 65 52
ST AVÉ	02 97 44 44 44
THEIX	02 97 43 29 30

Société coopérative agricole Triskalia, agrément n° BR00166. Société coopérative agricole Cecab, agrément n° BR00164. Magasins agréés pour l'activité de distribution des produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs professionnels par le Ministère de l'Agriculture (<http://e-agre.agriculture.gouv.fr>)

La nature est notre métier, protégeons-la.

